2

	Форма бланка

	Главе Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	___________________

	___________________

	___________________

	Заявление

	о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта, объекта по предоставлению услуг

	Заявитель  __________________________________________________________

	Адрес местонахождения  ______________________________________________

	(ФИО руководителя предприятия )

	ИНН заявителя  ______________________________________________________
ОГРН  ______________________________________________________________

(номер, дата, кем присвоен)

	Контактный телефон

	Прошу Вас провести открытый конкурс на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов, объектов по предоставлению услуг, расположенных на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	для размещения

	(тип нестационарного торгового объекта: лоток, бахчевой развал, киоск, павильон и т.д.)

	для осуществления торговой деятельности

	(специализация: фрукты, бахчевые культуры, продовольственные товары и т.д.)

	по адресу:

	Порядковый номер места для размещения нестационарного торгового объекта, предусмотренного постановлением администрации муниципального образования Тихорецкий район________________________________________

С положением об организации и проведении открытого конкурса на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов, объектов по предоставлению услуг, расположенных на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района ознакомлен (на). Настоящим заявлением подтверждаю, что в отношении предприятия -заявителя не проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность не приостановлена.

	М.П.

	"

	"

	20

	г.
	______________________________________

	(дата подачи заявления)
	(Ф.И.О., подпись предпринимателя или
руководителя предприятия)